

#### CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



## ATO DO PRESIDENTE N.º 01 DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nº 4.342/2009,

### **RESOLVE:**

NOMEAR **CÉLIO CINTRA**, requisitado da Policia Civil do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Milton Barbosa. (RQ).

Brasília, 4 de janeiro de 2010.

Deputado WILSON LIMA

Primeiro Secretário no exercício da Presidência

(republicado por conter incorreção no original, publicado no DCL do dia 04 e 05/01/2010)



#### CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



## ATO DO PRESIDENTE N.º 01 DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nº 4.342/2009,

### **RESOLVE:**

NOMEAR **CÉLIO CINTRA**, requisitado da Policia Civil do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Milton Barbosa. (RQ).

Brasília, 4 de janeiro de 2010.

Deputado WILSON LIMA

Primeiro-Secretário no exercício da Presidência

(republicado por conter incorreção no original, publicado no DCL do dia 04/01/2010)

Rullure on 10's Doubles Course Hardens



#### CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



001

# ATO DO PRESIDENTE N.º 807

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nº 4.342/2009,

## **RESOLVE:**

NOMEAR **CELIO CINTRA**, requisitado da Policia Civil do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Milton Barbosa. (RQ).

Brasília, 4 de janeiro de 2010.

Deputado **WILSON LIMA**Primeiro-Secretário
no exercício da Presidência